—- GWN134802 Hussaarts BV Aannemings- en Verhuurbedrijf Bladnr. 1 —

Opdrachigever : Gemeente Velsen 28-03-2017

Project : Riolering en bouwweg Snippenbos te lJmuiden 12:12:52

POST |OMSCHRIVING |EENH HVH PPE|V| BEDRAG|

1 VOORBEREIDENDE WERKZAAMHEDEN. o -

100000 | Uitvoeren asfalt onderzoek inclusief verstrekken
rapportage |

100010 | Thv van ontsluiting woonwijk, verlagen banden lijn
en aanpassen straatwerk ivm in gebruik stelling
fietspad Snippenbos- Reigersbossentan als '
rijbaan.,

100020 | Tijdelijk opnemen en in depot zetten bebording
fietspad Snippenbos- Reigersbossenlaan.

100030 |Aanbrengen fietssluis incl bebording fietspad ter
hoogte van Snippenbos nummer 310.

100040 | Plaatsen afzetingen en bebording conform situatie
verstrekt door gemeente Velsen inclusief materigal
huur gedurende werkzaamheden P Hussaarts BV

100050 | Opnemen en afvoeren struikgewas

2 OPBREEK WERKZAAMHEDEN

21 ASFALT

210000 |Inzagen asfalt overgang fietspad Snippenbos
rijbaan en rijbaan snippenbos inbocht einde werk
gebied

210010 | Opbreken asfalt Snippenbos gemiddelde laag dikte
20cm

210020 |Stort en acceptatie kosten opgebroken asfait
inclusief transport

22 ELEMENT VERHARDING

220000 |Opbreken en in depot zetten op perceel
straatbaksteen keiformaat.

220010 |Opbreken en afvoeren 30x30 tegels trottoir
inclusief stort en acceptatie kosten

220020 |Opnemen en in depot zetten trotteir band
13/15x25x100 cm

220030 |Opnemen en afvoeren opsluitband 6*20*100 cm

220040 |[Opnemen en terZijde zetten 13/15°25*100 cm
trottoirband tbv van maken aanshiting op
bestaande VWA put in groen strook thv
huisnummer 310

220050 |Opnemen en terzijde zetten 30*30*5 betontegel
ten behoeve van maken boring en aansluiting ricol
op bestaande VWA put in groen strook ter hoogte
van huisnummer 310

23 RIOLERING

230000 [Opnemen en in depot zetten op perces!
trottoirkolken snippenbos

230010 |Afdoppen kolk leidingen

4 RIOLERING

41 GRONDWERK TEN BEHOEVE AANBRENGEN
VAN RIOLERING

410000 |Omnigraven riool sleuf pvc @ 200 noordzijde perceel
ontgraving hoogte gem 1,5 m breedte 2 m lengte
95 m { put 2189 naar put 21291 )

410010 |Ontgraven sleuf pvc @ 315 Keetberglaan
gemiddelde ontgraving hoogte 1,5 m breedte 2
meter lengte 46 m { put 2181 naar put 2192 )
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Opdrachtgever : Gemaente Velsen 28-03-2017
Project : Riolering en bouwweg Snippenbos te lJmuiden 12:12:52
POST | OMSCHRIJVING EENH | HVH|  PPE|V] BEDRAG

410020 | Ontgraven sleuf ten behceve van ¢ 315 aansluiting
op bestaande put { put2192 naar 04_243-01)
gemiddelde ontgraving hoogte 1,5 m breedte 2 m
lengte 6 m ontgraving in aanwezigeheid kabel
trace trottolr ;
410030 | Ontgraven sleuf pvc @ 315 keetberglaan |
gemiddelde ontgraving hoogte 1.45 breedte 5 m
lengte 25 m ( put 2192 naar put 2193 )

410040 |Ongraven sleuf pvc # 315 Snippenbos gemiddelde |
ontgraving diepte 1,3 breedte 5 m lengte 50 m (
put 2193 naar put 2194 )

410050 |OQngraven sleuf pvc 2 200 Snippenbos gemiddelde
onligraving hoogte 1.25 breedte 5 m lengte 45 m1 (
van put 2194 naar put 2195 }

42 AANBRENGEN VWA RIOLERING

420000 |Leveren en aanbrengen pvc 6 200 ten noorden
van het perceel inclusief putten 2189, 2190 en
2191

420010 [Leveren en aanbrengen pvc @ 315 inclusief put
2192

420020 |Maken en leveren aansluiting op bestaande put '
04_243-01 van af put 2192

420030 |Leveren en aanbrengen pvc @ 315 inclusief put
2194

420040 [Leveren en aanbrengen pvc g 200 inclusief put
2196

420050 |Leveren en aanbrengen pvc uitleggers woningen
160 inclusief grondwerk en aansluiting op

hoofdriool middels knevelinlaat tot naast bouwweg
420060 |Leveren en aanbrengen knevelinlaten

420081 |Leveren en aanbrengen T-stuk 200/160

43 AANBRENGEN HWA RIOLERING AZURA
430000 (Leveren en aanbrengen Azura buis @ 315 inclusief
putten.

430010 |Leveren en aanbrengen hwa uitleggers ten
behoeve van kolk aansluitingen inclusief
grondwerk

430020 |Leveren en aanbrengen knevelinlaten

44 GRONDWERK NA AANBRENGEN RIOLERING
440000 |Aanvullen en verdichten sleuf VWA tot onderzijde
aan te brengen Azura buis

440010 |Aanvullen en verdichten sleuf pve ricol tot
maaiveld nivo

440020 |Aanvullen en verdichten ricol sleuf Azura buis tot
maaiveld nive

440030 |Leveren en aanbrengen straatlaag gemiddelde
iaagdikte 12 cm ter plaatste van voormalig asfak.
Overige locaties gemiddelde laag dikte 5§ cm

45 KOLKEN EN PUTTEN

450000 |Aanbrengen en aansluiten kelken uit depot op
uitleggers azura buis in de Keetberglaan
450010 |lLeveren en aanbrengen put koppen en deksel
inspectie putten
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Opdrachtgever : Gemeente Velsen 28-03-2017

Project : Riolering en bouwweg Snippenbos te lJmuiden 12:12:'52

POST |OMSCHRIWVING EENH | Hve[ ePEV] BEDRAG|

5 |VERHARDINGEN ) o

51 ELEMENTVERHARDINGEN

510000 |Aanbrengen uit depot trottoirband 13/15*25*100 ‘
cm

510010 |Leveren en aanbrengen tekort trottoir 12*25*100 |
em _

510020 | Uit depot aanbrengen in biok verband sbs |
keiformaat

510030 |Leveren en aanbrengen in blok verband gebruikte
BKK

510040 | Herstel trottoir ter hoogte van huisnummer 310 m(
banden en tegelwerk )
510050 |Maken inrit bouwweg noordzijde

8 BIJKOMENDE WERKZAAMHEDEN

800000 | Herstellan bandenlijn en verhardingen fietspad
Snippenbos Reigersbossenlaan

800020 |Opnemen en afvoeren restmaterialen

800030 | Gebruik keet en sanitair en materiaal container
B0O0040 Aan en afvoer materieel

BOODSD |Maken verkeermaatregelen tekening

800060 | Toepassen bouwhekken

800070 | Tijdelijk afsluiten bestaand riool

B0O00BC | Graven van proefsleuven

800080 | Elementen verhardingen ontdoen van grond
alvorens her te gebruiken, shovel met rotor
B00110 | Inmeten revigie riolering

800120 |lInrichten werkterrein

800130 | Opruimen werkterrein na gereed komen
werkzaamheden P Hussaarts BV

Subtotaal = AT
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POST OMSCHRIJVING - EENH HVH * PPE|V BEDRAGI
Transport subtotaal
518880 | Overige eenmalige kosten -17,05|EUR
819990 |TOTAAL EENMALIGE KOSTEN -17,06 |EUR
929990 ' Uitvoeringskosten EUR
939980 |Algemene kosten EUR
8949990 |Winst en risico EUR
Aannemingssom, de omzethelasting nlet
Inbegrepen.
TOTALE BEGROTING EXCL. B.TW.







EHussgarn BV

WERKSTAAT NB
pecect Snippenbos lmuiden
werknummer
Voor rekening van Gemente Velsen
(Opgedragen door
h!w van het werk Saippenbos te limuiden
datum omachrijvi w— — LEE =
T —
Uktvalien cunet ¢.b.v. niruwe
week 17 roolen mo
8 o
hovel 4 uar_
grovdwerker 3 |
frilplaat ! dgn .
Knf 10 fx6 3 ur
] 1 4 fon
Litvoerder 1 wur
ak } mas) 10%
totaal

handtel 'nl ivoerder

[1entek eing Opcracgeres







NERKSTAAT NE

peoject Snippenbos limuiden
werknummer

Voor rekening van Gemeents Velsen

Seippenbos e fnuiden
hogvetiheid Eexh P.P.E Totasl
N A - I
328, 317,319, 321 27, 329, 331 337
minikracn 20 toar
wrker 20 wr
somper 3 dgn |
Knifperete irg 3 we
.]
leverantie PYC B 123mm roodbruin { 12 m1/ percect 144 ml
Leveren nevelintacitb.v. inflliratieriool 12 stuks |
Laveren patsioppingasniken 12 ks
Uitvoerder 1.3 7
ak 1 map) 10%
e
beartadlt ultvoerder |Handtekening Opidrachigever







WERKSTAAT NR

project Snippenibos fmuiden
werkninnimer

Voor rekentag van Gemeente Velsen

LI,
L1 L -
Fromdyerker 1 v
Jhamper H dgn |
sranpoyt mpwi dragn 1 keer |
- i A
! 1 E‘ 1%
__ulunl
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WERKSTAAT NR 4
projct Snippenbos Ymuiden
W AT
Voor rekening van Gemesme Velsen
Opgedragen door
dams ; hoobed Fo
Week1d 16 s
grondwerder 16 uur
St 2 dgn
her { 3 1] g
trilploa 2 dgn
Leverantic PYC §313mm 165 m!
Leverantie 1L et 1 ks
. Anifiperaxto soor transpor be tonput 4 _wr
shoollaser 2 dm
Uinoerder 2.5 a
week 20 ruprkraas 40 s
grond) erter 40 aur
FrAmper 5 dpa
koppeistragmmeker ( 3 man) 40 uur
I/ ] dgn
rogllaser 3 dpn
sirlspacie i =
kout t.b.v. bekistingen 95 e
bockien 315. 45 gr. 2 ks
wihoerder 10 T
Aeet en roflter 1.5 wha
coniainer 15 whn
ak | ol
Handtekeni ot

Jhanchekening wivoerdes
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WERKSTAAT NR
project Snippenbaos frméden
werknummer
Voor rekening van Gemeente \ elsen
Cpgedragen door
Lokatie van het werk Soipperboste Viuiden
w Eecnh ?.P£ Totaxl
Leveren en VWA piool van ar Keethe
Week 21 npghragn 24 sur |
gronchuerker 24 v ___|
3tam, 3 dgn
dogilaser. 3 dgo |
hoppelipaaimaker { 3 man) 24 o
i 3 dgn
shorel 8 wr |
minikraan 3,3t ( extra canvul ploeg ) 24 uur
grondwerker (extra acwvd ploeg ) 24 uur
frany, .1 L stuks |
Je e stroatbe. 92 m2
ulo iraarbaksien 4 uur
omriiden zand t.b.v. Hoolsl 5 e
X ) I en warerialen 5 g
Stortkosten puin 18 ton
Betonboonder 1 stuks
Uinvosrder 43 uur
heet en tolller 1 win
container 1 ’ wkn
Fhour afeering { incl week 22 thov.koppen boost) 4 wkn
ak 1 roaal
o Imiskenig o Lismisckening Opirncitgever







WERKSTAAT NR &

projeet Snippentos §muiden
werkmommer

Voor rekening v.n Gemeente Velsen
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WERKSTAAT NE
project Snippenbos §muiden
werkmmzner
Voor rekening van CQemeente Velsen
Opgedragen door
Lestieven b e Snppenbostc maiden
boereshed Egh _ rrr Jom)
Week 23424 Hreroarmaker 12 v |
trilploas a g |
Xnj fo x5 7 uur
leverontis siroat-and 3 m3
jng { kleinschol ] wkn |
Uinoerder 4 ny
ak 1 masl
handtekening vitvoerder [Handtekenin e
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WERKSTAAT NR
project Snippenbas muiden
wesknummer
Voor rekenicg van Gemeente Velsen
Opgedragen door
m"_.— Eeah P‘P'E Jotsal
I curo.
15 . -
ak ] maal |

bsndckning Oprachigerer







B = Svmuen iy
Van:
Verzonden: donderdag 19 juli 2018 13:57
Aan:
Onderwerp: FW: Snippenbos

En nog wat aanpassingen in het riool die besproken zijn,

Met vriendalijke groet,

projectvoorbersider civiel
Openbare Warken

Gemeente Velsan

Dudokplein 1, 1971 EN Nmuiden
Postbus 465, 1970 AL IJmuiden

=]
By

‘ﬁJ
Van: . . P

VYerzonden: maandag 8 mei 2017 15:04
Aan: ;

Cu.

Onderwerp: Snippenbos

Goedemiddag

Na ons telefonische contact stuur ik deze mail ter herinnerin
De meet gegevens van de bob is van 6,8 + NAP naar 6,38+ N
Het lijkt ons ook raadzaam om een put te plaatsen op de hel

g over de bob maten en wat we hebben besproken.
AP, is voldoende afschot met een lengte van 164mi.

ft van de streng ter inspectie.
want het straatwerk op het

Wij zullen as. woensdag beginnen met het leggen van het riool mits goedkeuring,
snippenbos is gereed en om vragen van bewoners te voorkomen is h

huidige afzetting.
ik hoop je hiermee voldoende geinformeerd te hebben.

Met vriendelijke groet,

Deutzstraat 3
1976 BL limuiden
T:0255-512953
F:0255-521252

E:
www.hussaarts.nl

P. HUSSAAPTS BV

et makkelijker om in 1 fase door te gaan met de
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Van: .
Verzonden: vrijdag 1 december 2017 16:09
Aan:

cC #

Onderwerp: RE: Keetberglaan

Best ,

We zijn in die periode wel op het Snipperbos aanwezig geweest met in week 29 een 9 tons midi kraan en in week 30

een mini kraan van 4,5 ton,
Toen hebben we voor bouwbedrijf Hofbouw de fundering van de woningen aangevuld met zand en hebben we een

kelder ontgraven.
Naast ons had de bouwer ook nog een en ander aan activiteiten op de houwplaats, wij weten niet precies wat. Dit

zou met hun overlegd moeten worden.
Dit alles was op het bouwterrein en ver van de woning vandaan.

Ik hoop je hiermee voldoende geinformeerd te hebben.
Met vriendelijke groet,

Deutzstraat 3
1976 BL l/muiden
T: 0255-512953
F: 0255-521252
E;
www.hussaarts.nl

A
s jDenkt i+ aan het milieu alvorens deze e-mail te printen

Van: ( si. 1]
Verzonden: woensdag 29 november 2017 12:06
Aan. R

Onderwerp: Keetberglaan

Goedemiddag

Ik probeer je te bellen, lukte niet, vandaar deze mail.



ik heb de heer Korstee gesproken, en die vertelde mij dat er eind juli voor de bouwvakvakantie ook werkzaam heden
zijn geweest. Nu kijk ik op het schema van en zie niks staan ,wat voor werkzaam heden waren er die
periode?

Volgens de heer Kortstee ging het er heftig aan toe ?7.....

Ik hoor graag van je. Mag natuurlijk via de mail.

schademeldingen®velsen.nl

Met viiende'ijke groet,

Gemeente Velsen
Dudokplein 1, 1971 EN lUmuiden
Postbus 465, 1970 AL lJmulden

= G
¥ 0255 567671

De proclaimer van e-mail van de gemeente Velsen vindt u op:
The e-mail proclaimer can be found here:

http://www.velsen.nl/Proclaimer




B T
Van; e
Verzonden: donderdag 21 december 2017 12:39
Aan:
Onderwerp: E-mailen - R-177345-advies 002 + bijlage.pdf
Vi
R-177345-advies
002 + bijlage....

Beste

Ik stuur je hierbij het rapport/advies van de expert.

Het blijkt dat de Schade is veroorzaakt door werkzaam heden door de Firma Hussaarts. Het blijkt dat de firma
Hussaarts ook in opdracht van Hofbouw heeft gewerkt. ( dat staat niet in het rapport maar wordt nog

toegevoegd...dat miste Ik nl. in het rapport )

Ik wil je vragen of je de schade bij de verzekering wiit aanmelden, en wil je dan de makelaa:
de heer Kortsee en de gemeente Velsen hier van op de hoogte brengen.

Ik hoop je hiermee voldoende geinformeerd te hebben.

Vriendelijke groet,






Van:

Verzonden: dinsdag 6 februari 2018 10:36

Aan: .

Onderwerp: RE: Schadeclaim Keetberglaan 310 te Umuiden - LLH 4025232 - ASR 34907019-9
Bijlagen: schadeaangifte keetberglaan,pdf

Beste heer -

Volgens ons zijn deze gegevens ook in bezit van P. Hussaarts Beheer, maar hierblj de gevraagde gegevens.

In het rapport staat inderdaad dat de woning is geinspecteerd voordat de werkzaamheden van de leidingen, de
putten en de aansluitingen gereed waren. Volgens de gemeente is er geen vooropname van de kelder gedaan, de
vraag staat nog uit waar de expert deze informatie vandaan heeft.

Ik stuur u 20 nog een tweetal mails door van onze CAR verzekeraar mbt dit dossier. Overigens bleek pas later dat er
werkzaamheden door Hussaarts hebben plaatsgevonden in opdracht van Hofbouw net voor de bouwvak {eind juli).

Met vriendelijke groet,

Medewerker Verzekeringen
Vastgoed

Gemeente Velsen

Dudokplein 1, 1971 EN lJmuiden
Postbus 465, 1970 AL lUmuiden

=
=

Van:
Verzonaen: nwanuay 5 februari 2018 12:00

Aan; .

cC:

Onderwerp: Schadeclaim Keetberglaan 310 te imuiden - LLH 4025232 - ASR 34907019-9

Goedemorgen,

Door de aansprakelijkheidsverzekeraar van P. Hussaarts Beheer BV werden wij gevraagd om bovengenoemde
schadeclaim in behandeling te nemen. Op dit moment geschieden onze activiteiten zonder erkenning van
aansprakelijkheid en/of polisdekking en daarover zal de verzekeraar pas een beslissing nemen nadat alle voor de

beoordeling daarvan benodigde informatie beschikbaar is gekomen.

Om de siluatie verder te kunnen beoordelen/behandelen hebben wij enige aanvuliende informatie nodig. Het gaat dan
om het volgende.

Uit de stukken begrijp ik dat de Gemeente mogelijk voor de schade aansprakelijk werd gesteld. Kunt u aangeven hoe
en door wie? Wilt u ons kopieén sturen van de correspondentie (mails/brieven e.d.)?

Ik ontving de rapportage van Pieters Bouwtechniek. Daarin wordt melding gemaakt van een vooropname van het
pand. Graag zou ik de beschikking krijgen over de tekst en foto's van deze voaropname.

Uit een mail van de Gemeente van 29 januari 2018 begrijp ik dat de CAR-verzekeraar van de Gemeente de claim
afwijst €.q. niet in behandeling neemt. Een deel van de tekst uit deze mail is weggevallen, wilt 1 deze nog volledig aan

mij mailen?



Na ontvangst van de gevraagde informatie zal ik met u overleggen over het vervolg.

Met vriendelijke groet

Afwezig op vrijdag

QD

09190
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¥l SR S RS
Van: B :
Verzonden: maandan 4 i 2018 8:10
Aan: RN
cC:
Onderwerp: RE: Schadecfaim Keetberglaan 310 te Umuiden - LLH 4025232 - ASR 34907019-9
Goedemorgen,

Uw informatie is juist. De makelaar is geen partij in deze en heeft aangegeven niet de heer Koristee te
vertegenwoordigen. Wij hebben contact met de heer Koristee en zijn in afwachting van informatie die wij bij hem
opgevraagd hebben. Wij handelen deze zaak verder af met de heer Kortstee.

Met vriendelijke groet

Schade cxpert cVT

5 RN
o

Afwezig op vrijdag

Van:
Verzenden: donderdag 31 mel 2018 08:12

Aan:
cC:
Onderwerp: RE: Schadeclaim Keetberglaan 310 te iJmuiden - LLH 4025232 - ASR 34907019-9

Urgentie: Hoog

Goedemorgen,

Graag vernemen wij wat de stand van zaken mbt deze claim. Wij 2ijn gebeld door de makelaar ’
“ die het huis van de heer Kortstee verkocht heeft, emdat zij niets meer hebben vernon.en,
De schade lijkt te zijn ontstaan door de werkzaamheden die Hussaarts in week 29-30 van 2017 in opdracht van Hof

Bouw heeft uitgevoerd.
Graag jullie reactie.

Alvast bedankt,

Met viiendelijke groet,

Gemaente Velsen
Dudokplein 1, 1871 EN IJmuiden



Postbus 465, 1970 AL [Umuiden

=
X 0256 567258

By

et 4

Vam; Sl

Vverzonden: maandag 16 april 2018 16:52
i

Aan:

CC: )
Onderwerp: RE: Schadeclaim Keetberglaan 310 te IDmuiden - LLH 4025232 - ASR 34907019-9

Goedemiddag,

Recent ontving ik informatie van Hussaarts waaruit blijkt dat de werkzaamheden die zjj in opdracht van de Gemeente
uitvoerden begin juni werden beéindigd. Van de koper van de woning vernam ik dat de bezichtiging op 5 juli heeft
plaatsgevonden en dat toen geen gebreken in de kelder werden waargenomen. Dat zou betekenen dat de schade na
5 juli moet zijn ontstaan en dan kan die dus niet zijn veroorzaakt bij de werkzaamheden die Hussaarts voor de
Gemeente vitvoerde. Omdat het beeld nog niet volledig is wil ik wel graag alle rechten voorbehouden om zonodig
later alsnog op de zaak terug te komen, maar voor nu lijkt een actieve behandeling door de CAR-verzekeraar van de

Gemeente niet noodzakelijk meer.

Met vriendelifke groet

Schade-expert CVT

| @ N
8 o lengkeek.n!

Afwezig op vrijdag

Van.

Verzonden: donderdag 15 maart 2018 09:38
Aan: ¥ om0 i
cc:(

Onderwerp: RE: Schadeclaim keetbergiaan 310 te muiden - LLH 4025232 - ASR 34907019-9

Dank voor uw bericht, ik hoor graag te zijner tijd verder.

Van: [
Verzonden: donderdag 15 maart 2018 09:33

Aan: Ce -

CC:r
Onderwerp: RE: Schadeclaim Keetberglaan 310 te Umuiden - LLH 4025232 - ASR 34907019-5

Beste heer

Ik heh net onze contactpersoon van Raetsheren van Orden gebeld om te vragen naar de stand van zaken.
2



